

FORMULARZ CENOWY

Pakiet 4 - Maszyny do przetwarzania żywności									
LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa i typ urządzenia	Producent
1	Taboret elektryczny zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	2	2 672,20	5 344,40	23%	6 573,61	Taboret elektryczny 773020	Stalgast
2	Elektryczna kotleciarka do mięsa z tłuczkiem zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	2 033,61	2 033,61	19%	2 420,00	Elektryczna kotleciarka do mięsa z tłuczkiem FKA100E#3	GGMGastro
3	Krajalnica do wędlin 300 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	4 187,39	4 187,39	19%	4 982,99	Automatyczna krajalnica AAMH320N	GGMGastro
4	Krajalnica stołowa do chleba o szerokości cięcia 13 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	3 701,79	3 701,79	19%	4 405,13	Krajalnica stołowa do chleba - 13 mm BSMS13T	GGMGastro

5	Kuchnia ceramiczna 600, 5 pól, Peł z piekarnikiem zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	9 837,40	9 837,40	19%	12 100,00	KUCHNIA CERAMICZNA 600, 155660	BARTSCHER
6	Elektryczna uchylna patelnia gastronomiczna – o pojemności 80L oraz mocy (9,6 kW), zasilanych napięciem o 400V zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	2	19 291,60	38 583,20	19%	45 914,01	Patelnia elektryczna - uchylna EBB899M	GGMGastro
7	Zmywarka kapturowa - 7,1 kW - z pompą spustową - z pompą czyszcząca (dwuścienny lejek zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	3	13 574,37	40 723,11	19%	48 460,50	Zmywarka kapturowa - 7,1 kW - Z pompą spustową - Z pompą czyszcząca (dwuścienny lejek) DS430L	GGMGastro
8	Zmiękcacz automatyczny do wody, przep. 0-20/75, 35l/min dedykowany zmywarkom zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	3	1 238,62	3 715,86	23%	4 570,51	Zmiękcacz automatyczny do wody PC00202	ProfiChef

RAZEM:

108126,76

129 426,75